

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
Tel.: 77 524 73 Fax: p. Cenkova
E-mail:

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

MESTO HUMENNE
SJ pri MS Osloboditeľov
Osloboditeľov
06601 Humenne

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
Obch. reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: [redacted] VS: 1112594
Účet2: [redacted] KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 08.04.2011 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 08.04.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.04.2011 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPFP4219 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
	1354	MUKA HRUBA 1kg POHRONSKY RUSKOV	5.000 kg	0.500	0,4382	2,19	20	0,53	2,63	
	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	20.000 Kg	2.000	0,4379	8,76	20	0,53	10,51	
	1658	MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	10.000 KS	1.000 FO	0,4343	4,34	20	0,52	5,21	
	1170	FAZULA FAREBNA 500g MANYA	6.000 KS	0.300	0,5000	3,00	20	0,60	3,60	
	1272	RYZA 1kg GULATOZRNNNA SALIM	20.000 kg	2.000 FO	0,6583	13,17	20	0,79	15,80	
	7881	SOSOVICA 500g MANYA	6.000 KS	0.300 FO	0,5750	3,45	20	0,69	4,14	
	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	3.000 KG	0.300 BAL	1,2053	3,62	20	1,45	4,34	
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	30.000 kg	3.000	0,9500	28,50	20	1,14	34,20	
8586003630502	1606	SOL 1kg BALIMA !	12.000 KG	1.000	0,1833	2,20	20	0,22	2,64	
	1811	MAK 250g ENSA	7.000 KS	0.233	0,7333	5,13	20	0,88	6,16	
	6142	DETSKE PISKOTY 120g CBA OKRUHLE	24.000 KS	1.000	0,2199	5,28	20	0,26	6,34	
	1193	OLEJ RACIOL 5 I PLUS REPKOVY	1.000 KS	1.000	6,6583	6,66	20	7,99	7,99	
	1254	OLEJ RACIOL 1 I	3.000 KS	0.250	1,3750	4,13	20	1,65	4,96	
	2096	SIRUP JS 0,7l ! PET CUCORIEDKA ZLATA ST	2.000 KS	0.333	0,8667	1,73	20	1,04	2,08	
	2147	SIRUP 0,7l FRUCONA POMARANC PET	2.000 KS	0.333	0,7167	1,43	20	0,86	1,72	
	2148	SIRUP 0,7l FRUCONA LESNE OVOCIE nEVRAT.F	2.000 KS	0.333	0,7167	1,43	20	0,86	1,72	
	2228	SIRUP 0,7l FRUCONA CITRUS NEVR FL	2.000 KS	0.333	0,7167	1,43	20	0,86	1,72	
	2612	SIRUP 0,7l BYLINNY BYLINNA ZME S LINEA	2.000 KS	0.200	1,1417	2,28	20	1,37	2,74	
	4949	TUNIAK DRV.VO VL STAVE 185G DE PIETRO	4.000 KS	0.083 KAR	0,5490	2,20	20	0,66	2,64	
8594072630354	4548	LECO ZELENINOVE 720 ml FRUCONA	3.000 KS	0.300	0,7750	2,33	20	0,93	2,80	
	8423	FAZUL.STRUKY STER. 680g ZELEN CBA	2.000 KS	0.250	0,7750	1,55	20	0,93	1,86	
	4081	KOMPOT MANDARINKA 314 ml	10.000 KS	0.417	0,4750	4,75	20	0,57	5,70	
	4197	KOMPOT BROSKYNA 425ml PLECH	10.000 KS	0.417	0,5417	5,42	20	0,65	6,50	
	4312	KOMPOT JAHODA 425ml goral cba	5.000 KS	0.208	0,4521	2,26	20	0,54	2,71	
	4357	KOMPOT HRUSKA 425g/240g KOFA	3.000 KS	0.125	0,5083	1,52	20	0,61	1,82	
	4476	KOMPOT SLIVKOVY 720ml FRUCONA	5.000 KS	0.500	0,7167	3,58	20	0,86	4,30	
	4640	KOMPOT ANANAS 565g KUSKY CBA	6.000 KS	0.250	0,6000	3,60	20	0,72	4,32	
3800016701031	6504	KOMPOT CERESNA 690g BAAL	6.000 KS	0.750	1,0464	6,28	20	1,26	7,54	
	4108	MARMELADA 250 g MIESANKA RISO	2.000 KS	0.083	0,5250	1,05	20	0,63	1,26	
	4294	LEKVAR SLIVKOVY 1200g RISO	3.000 KS		2,6167	7,85	20	3,14	9,42	

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	
8590014838109	4320	DETS.VYZIVA 190G HELLO S JAHODAMI	30.000 KS	3.000	0,3000	9,00	20	0,36	10,80	
8590014838000	4393	DETS.VYZIVA 190g HELLO MARHULA	30.000 KS	3.000	0,3000	9,00	20	0,36	10,80	
8581040530181	5047	COKOLADA NA VARENIE 100g FIGARO	4.000 KS	0,190 KAR	0,4333	1,73	20	0,52	2,08	
	7901	DOZA 250g VEGETA DOBROTA BEZ GLUTAMANU	3.000 KS	0,250	1,1083	3,32	20	1,33	3,98	
	8113	CAJ ZELENY MATA 30g POPRAD	3.000 KS	0,214	0,7000	2,10	20	0,84	2,52	
	8404	CAJ 40g OVOCNA ROZKOS BABICKA	3.000 KS	0,125	0,4417	1,33	20	0,53	1,60	
	921	MASLO 125g LIPTOV	8.000 KS	0,133	0,6613	5,29	20	0,79	6,35	
8593838974275	1082	RAMA 400g	10.000 KS	0,417	0,9666	9,67	20	1,16	11,60	
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 25.04.11	90.000 ks	3.000	0,0780	1,02	20	0,05	8,42	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	189,58	37,92	227,50
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 181,7 Kg

K úhrade 227,50 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťsedem 50/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE